
Kapky z karburátoru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5529&fid=18

Kapky z karburátoru

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5529&fid=18

Autor
Thomen23

Publikováno: 01.02.2014 20:55:42

Zdravim 4kolkaře chtěl bych se zeptat neměl tady náhodou nikdo problém u karburátoru mi teče z
tohoto místa  ( viz fotka ) benzín a nevím co stím. Jsou to takový kapičky. Už jsem to měl v opravně a
zkoušel jsem koupit i použitý karburátor a furt mi tam teče benzín. 

 
Honza73 01.02.2014 21:17:13

Přepadem, občas netěsní plováková jela. Nedělá to pořád ale nepřišel sem proč, žádný
bordel pod jehlou a přeci se někdy propustí. Vyřešeno u obou bladú kohoutkem a po
jízdě ho vypínám.
Honza73 01.02.2014 21:20:45

Thomen23 01.02.2014 22:06:44

Diky za info
PetrP 01.02.2014 22:25:57

Thomen23> a pohlídej si tu hadičku. Jinak, když jí tam nebudeš mít a bude ti kapat
benzín na startér, tak mu to taky zrovna nebude dělat dobře. Odejdou ty gumové
těsnící kroužky na startéru a následně se do startéru dostane bordel, voda a benzín. To
se mi přesně stalo a odlepily se magnety na statoru. Nakonec jsme tam dali ten
kohoutek a je klid.
Honza73 01.02.2014 22:39:28

Přesně tak, tyhle stroje mají všechny stejné závady a musíš být vždycky o krok napřed
:lol:
Thomen23 02.02.2014 09:36:47

Jo díky za info .
Sobol 02.02.2014 19:45:20

Thomen23> Za jízdy se se kapka může oběvit, ale když to bude stát v garáži tak né.
Za jízdy jak šplouchá benzín v polovákovce, tak přepadem něco uteče. Při stání už

Stránka 1/2
06.02.2014 00:52:55

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5529&fid=18


Kapky z karburátoru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5529&fid=18

nesmí. Hlavně neucpávat jak sem už viděl. Pak se mu sekl ventilek na plováku a benzín
volně natekl domotoru. Bylo ho tam 12 litrů (s)
Thomen23 02.02.2014 20:56:08

Sobol: Určitě to ucpávat nebudu vyřeším to asi jako to má ( Honza73 ). Hele právě jak
při jízdě tak i když to stojí. Měl jsem to v opravě a už mi to jako nebaví vždycky
vyndavat a zandavat karburátor tak jsem si pořídil použitý a tam to dělá taky. Když
jsem se ptal kolik stojí novej tak mi řekli 15 000 Kč.
Sobol 02.02.2014 21:29:23

Thomen23> A přitom stačí vyměnit kuželovej ventil na plováku. Karbec to má myslím
Mikuni, a tak by měl jít sehnat.
Honza73 02.02.2014 21:48:59

Sobol> jo to stačí a vedou ho jako n.d. Ale z vlastní zkušenosti vím že to není na
dlouho.
Honza73 02.02.2014 22:06:52

Thomen23> zrovna mi psal aligator že prodává benzínové kohoutky které se montují
na přírodní hadičku za 150kč ( asi ta nabídka patřila tobě) :lol:
Thomen23 04.02.2014 12:40:17

Honza73: Ok díky za info víc jsem ti napsal do zpráv já jsem tu ted nebyl.

Stránka 2/2
06.02.2014 00:52:55

Motorkáři.cz


